НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                   РЕШЕНИЕ
15.10.2012                            с. Нижний Суэтук                          № 35-89р.

О внесении изменений в решение

Совета депутатов « Об оплате труда работников

муниципальных учреждений  Нижнесуэтукский  сельсовет»

На основании статьи 20 Устава Нижнесуэтукского  сельсовета, Нижнесуэтукский  сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Внести в Решение  Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 02.02. 2006г.  № 11-27р    « Об оплате труда работников муниципальных учреждений Нижнесуэтукский  сельсовет» в редакции от 28.03.2007г № 21-55р., от 24.12.2007г. № 30-76р., от 29.02.2008г. № 32-80р.,  от 30.05.2008г. №  36-85р., от 30.01.2009г. № 43-102р., от 29.11.2010г № 8-23р., от 10.12.2010г. № 9-27р. , № 21-56р от 03.10.2011г. следующие  изменения:

         1) в подпункте 3.8  цифры «5426» заменить  цифрами «5752».
          2. Контроль за выполнением Решения возложить на председателя постоянной
комиссии    по бюджету,  налоговой  и экономической  политике   М.И. Бачурину.

        3. Решение вступает в силу  со дня  официального опубликования  (обнародования), и распространяется  на  правоотношения, возникшие с 1 октября 2012года.

 Глава сельсовета                                                                                            В.И. Форсель